
PREFE,TURA DE 

SUSSUAPARA 

ESTADO DO PIAUÍ 
Prefeitura Municipal de Sussuapara 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100 - Sussuapara - Piauí 
CNPJ. 01.612.755/0001-00 

E-mail: pmsussuaparaggmail.com 

PORTARIA N° 011 / 2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SUSSUAPARA, 
Estado do Piauí, no uso de suas atribuições 
legais e, com fulcro no Artigo 73, XXV da Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art.1° - Nomear o Sr. CARLOS ANDRÉ DA 
SILVA, CPF N° 035.885.193-94, para exercer o cargo de Assessor de 
Administração Tributária, do Município de Sussuapara (PI). 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de janeiro de 2025 e, 
revogando-se as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 
SUSSUAPARA, ESTADO DO PIAU', em 02 de janeiro de 2025. 

--NAERTON SILVA MOURA 
, --PREFEITO MUNICIPAL 


